
ZARZĄDZENIE Nr 0050/49/22 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257  
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305  
z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 20 pkt 1  
i § 22 Uchwały Nr XXXIV/652/21 Rady Miasta Tychy z dnia 16 grudnia 2021r. w sprawie 
budżetu miasta Tychy na 2022r., 
  
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r., zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 
 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.044.680.883,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 779.395.836,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 265.285.047,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 840.999.493,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 203.681.390,- zł.  

 
 

§ 3 
Ustalić zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych w załącznikach 
nr 1 i 2, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do zarządzenia. 
 

 
§ 4 

Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2022r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2022r., zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494724

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:27:28



§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2022. 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494724

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:27:28



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   85 517                -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   85 517                -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych 

    oraz innych świadczeń z tytułu rozwiązania bądź ustania stosunku 

    pracy (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   85 517                -                   -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -                   -                   77                        -                  

80115 Technika -                   -                   59                        -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

-                   -                   59                        -                   

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                   -                   18                        -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

-                   -                   18                        -                   

926 KULTURA FIZYCZNA 48 000                -                   -                   -                  

92601 Obiekty sportowe 48 000                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

48 000                 -                   -                   -                   

 Zadania z zakresu administracji rządowej

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                   -                   37 440                -                  

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -                   -                   37 440                 -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

    (środki własne miasta)

-                   -                   37 440                 -                  

48 000              85 517             37 517              -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/49/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 lutego 2022r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494724

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:27:28



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 514                    5 514                    -                    -                    

60004 Lokalny transport zbiorowy -                    5 514                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    5 514                    -                    -                    

60016 Drogi publiczne gminne 5 514                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 5 514                    -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 40 000                  41 164                  1 164                    -                    

75095 Pozostała działalność -                    40 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    40 000                  -                    -                    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000                  1 164                    1 164                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 40 000                  1 164                    1 164                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 308 695                311 595                36 699                  33 799                  

80101 Szkoły podstawowe 113 806                83 418                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 113 806                83 418                  -                    -                    

     - statutowe 3 096                    42 516                  -                    -                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 110 710                40 902                  -                    -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    9 712                    2 412                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    9 712                    2 412                    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 287                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

2 287                    -                    -                    -                    

80104 Przedszkola 86 004                  84 628                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 86 004                  84 628                  -                    -                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 736                  81 156                  -                    -                    

     - statutowe 50 268                  3 472                    -                    -                    

80105 Przedszkola specjalne 13 755                  1 071                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

13 755                  1 071                    -                    -                    

80107 Świetlice szkolne 16 661                  21 582                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

16 661                  21 582                  -                    -                    

80115 Technika -                    -                    5 189                    14 198                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

-                    -                    5 189                    14 198                  

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    13 298                  4 289                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    13 298                  4 289                    

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/49/22

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 lutego 2022r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494724

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:27:28



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                    -                    -                    7 300                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    -                    7 300                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 000                  15 000                  5 600                    5 600                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 15 000                  15 000                  5 600                    5 600                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    15 000                  -                    5 600                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000                  -                    5 600                    -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 044                    656                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

4 044                    656                       -                    -                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 40 625                  3 924                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

40 625                  3 924                    -                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 16 513                  98 416                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 16 513                  98 416                  -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 513                  97 836                  -                    -                    

      - statutowe -                    580                       -                    -                    

80195 Pozostała działalność -                    2 900                    2 900                    -                    

1. Wydatki bieżące - dotacje -                    2 900                    2 900                    -                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 000                    6 000                    3 000                    -                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000                    6 000                    3 000                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 3 000                    6 000                    3 000                    -                    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 542                       542                       -                    -                    

92127

Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci

walk i męczeństwa -                    542                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    542                       -                    -                    

92195 Pozostała działalność 542                       -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 542                       -                    -                    -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 18 280                  18 280                  -                    -                    

92695 Pozostała działalność -                    18 280                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    18 280                  -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 18 280                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 18 280                  -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    94 516                  94 516                  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                    -                    94 516                  94 516                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    94 516                  94 516                  

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    63 000                  94 516                  

       - statutowe -                    -                    31 516                  -                    

(środki z dotacji z budżetu państwa)

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494724

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:27:28



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

851 OCHRONA ZDROWIA -                    -                    448                       448                       

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego -                    -                    448                       448                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 

    (środki z dotacji z budżetu państwa)

-                    -                    448                       448                       

852 POMOC SPOŁECZNA 87                         87                         -                    -                    

85203 Ośrodki wsparcia 87                         87                         -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 87                         87                         -                    -                    

   - statutowe -                    87                         -                    -                    

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 87                         -                    -                    -                    

(środki własne miasta)

376 118             383 182             135 827             128 763             WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494724

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:27:28



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    85 517                 -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    85 517                 -                    -                    

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych dla pracowników 

samorządowych

-                    85 517                 -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -                    -                    77                        -                    

80115 Technika -                    -                    59                        -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych -                    -                    59                        -                    

Zespół Szkół nr 6

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    18                        -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych -                    -                    18                        -                    

Zespół Szkół nr 6

926 KULTURA FIZYCZNA 48 000                 -                    -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 48 000                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 48 000                 -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                    -                    37 440                 -                    

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -                    -                    37 440                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej - środki 

własne miasta

-                    -                    37 440                 -                    

48 000               85 517               37 517               -                  WYDATKI OGÓŁEM

Zadanie

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/49/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 lutego 2022r.

POWIAT

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 1 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494724

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:27:28



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 514                    5 514                    -                     -                    

60004 Lokalny transport zbiorowy -                     5 514                    -                     -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

ze środków na windykację należności po 

Miejskim Zarządzie Komunikacji

-                     5 514                    -                     -                    

60016 Drogi publiczne gminne 5 514                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na dzierżawy gruntów 5 514                    -                    -                     -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 40 000                  41 164                  1 164                    -                    

75095 Pozostała działalność -                     40 000                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na obsługę bankową i inne -                     40 000                  -                     -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 40 000                  1 164                    1 164                    -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta w dyspozycji: 

4260 zakup energii -                     1 164                    1 164                    -                    

4420 podróże służbowe zagraniczne 40 000                  -                    -                     -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 308 695                311 595                36 699                  33 799                  

80101 Szkoły podstawowe 113 806                83 418                  -                     -                    

2910 zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

na zwrot dotacji otrzymanej z budżetu państwa 1                           -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 736                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     1 733                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     1                           -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3
-                     

2                           -                     -                    

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

104 825                35 519                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     3 500                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     3 309                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     2 765                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     12 000                  -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     2 450                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     4 495                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     7 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1 5 820                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 599                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 10 711                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 15 048                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 1 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 2 770                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 4 974                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 4 049                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 56 954                  -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 2 900                    -                    -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 385                    5 383                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     802                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     1 764                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     868                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     1 614                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/49/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 lutego 2022r.

 - Wydziału Organizacyjnego, Kadr 

   i Szkolenia

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

 - Wydziału Administracyjnego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494724

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:27:28



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     335                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 1 015                    -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 1 370                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 1 760                    40 600                  -                     -                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     40 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     600                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 1 760                    -                    -                     -                    

4480 podatek od nieruchomości 2                         180                     -                   -                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     180                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 2                           -                    -                     -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

600                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

4530 podatek od towarów i usług (VAT) 733                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

3 500                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     -                    9 712                    2 412                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    -                     2 412                    

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -                     -                    9 712                    -                    

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 2 287                    -                    -                     -                    

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli na działalność bieżącą oddziałów 

przedszkolnych

2 287                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11

80104 Przedszkola 86 004                  84 628                  -                     -                    

2910 zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

na zwrot dotacji otrzymanej z budżetu państwa 1 471                    -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     4 937                    -                     -                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     460                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     4 477                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     734                       -                     -                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     63                         -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     671                       -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 001                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 29 -                     2 000                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     1                           -                     -                    

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

-                     1 471                    -                     -                    

Miejskie Centrum Oświaty

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     36 424                  -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 14 -                     7 380                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     2 600                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     26 444                  -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 170                       9 512                    -                     -                    

w tym:
Przedszkole nr 1 -                     2 289                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494724

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:27:28



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

Przedszkole nr 12 -                     7 223                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 170                       -                    -                     -                    

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

28 186                  29 549                  -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     9 006                    -                     -                    

Przedszkole nr 12 -                     9 383                    -                     -                    

Przedszkole nr 21 -                     6 660                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     1 500                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     3 000                    -                     -                    

Przedszkole nr 6 2 510                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 8 6 187                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 11 972                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 29 5 412                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 11 300                  -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 805                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 42 000                  -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 29 2 000                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 40 000                  -                    -                     -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

6 796                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 1

4480 podatek od nieruchomości 1                           -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

7 380                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 14

80105 Przedszkola specjalne 13 755                  1 071                    -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     1 071                    -                     -                    

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 755                  -                    -                     -                    

80107 Świetlice szkolne 16 661                  21 582                  -                     -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     40                         -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

16 621                  21 542                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     5 126                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     2 764                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     5 435                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     3 500                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     3 948                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     769                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 358                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 1 803                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 000                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 13 460                  -                    -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

40                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

80115 Technika -                     -                    5 189                    14 198                  

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    -                     2 118                    

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    -                     1 126                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    -                     107                       

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    -                     885                       

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

-                     -                    5 189                    12 080                  

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    -                     11 507                  

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    -                     573                       

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    1 920                    -                    

Technikum nr 2 -                     -                    1 057                    -                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    2 212                    -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli specjalnych - budżet Przedszkola nr 

12

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494724

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:27:28



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                     -                    13 298                  4 289                    

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

branżowych

-                     -                    11 180                  4 289                    

w tym:

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    -                     1 267                    

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    -                     3 022                    

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    11 180                  -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    2 118                    -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    1 185                    -                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    48                         -                    

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    885                       -                    

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                     -                    -                     7 300                    

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli ze środków na bieżącą działalność Zespołu 

Szkół Specjalnych nr 8

-                     -                    -                     7 300                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 000                  15 000                  5 600                    5 600                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

w ramach środków na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli 

-                     15 000                  -                     5 600                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     5 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     10 000                  -                     -                    

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     5 600                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

15 000                  -                    5 600                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 5 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 10 000                  -                    -                     -                    

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    5 600                    -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 044                    656                       -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 044                    656                       -                     -                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     86                         -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     570                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 2                           -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 1 764                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 1 614                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 578                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 86                         -                    -                     -                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 40 625                  3 924                    -                     -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 29 044                  224                       -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 10 -                     200                       -                     -                    

Przedszkole nr 14 -                     24                         -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 2 600                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 26 444                  -                    -                     -                    

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

4 371                    3 700                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 29 -                     3 700                    -                     -                    

Przedszkole nr 1 143                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 10 1 855                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 11 1 163                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 14 105                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 73                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 032                    -                    -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 150                    -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 6 18                         -                    -                     -                    

Przedszkole nr 9 416                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 716                       -                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych 

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494724

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:27:28



5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 073                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 136                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 460                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 4 477                    -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

752                       -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 18                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 63                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 671                       -                    -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

235                       -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 10 200                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 14 24                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 11                         -                    -                     -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 16 513                  98 416                  -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     243                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35

4300 zakup usług pozostałych -                     400                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5

4480 podatek od nieruchomości -                     180                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

12 513                  97 593                  -                     -                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     9 000                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     5 700                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     5 820                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     599                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     4 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     5 585                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     9 834                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     101                       -                     -                    

Szkoła podstawowa nr 40 -                     56 954                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 3 309                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 34                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 2 665                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 3 266                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 1 055                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 769                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 415                    -                    -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

4 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5

80195 Pozostała działalność -                     2 900                    2 900                    -                    

2310 dotacje celowe przeznaczone dla gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

w ramach dotacji dla miasta Zabrze na pokrycie 

kosztów nauczania religii Chrześcijańskiej 

Wspólnoty Zielonoświątkowej

-                     2 900                    2 900                    -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 3 000                    6 000                    3 000                    -                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000                    6 000                    3 000                    -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na oświetlenie świąteczne -                     6 000                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych na konserwacje i naprawy oświetlenia 3 000                    -                    3 000                    -                    

921

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 542                       542                       -                     -                    

92127

Działalność dotycząca miejsc pamięci 

narodowej oraz ochrony pamięci

walk i męczeństwa -                     542                       -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia ze środków na utrzymanie miejsc pamięci 

narodowej

-                     542                       -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494724

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:27:28



6

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

92195 Pozostała działalność 542                       -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na wydruk i montaż planszy na szlaku miejskim 

"Od socrealizmu do postmodernizmu czyli 

unikatowe Nowe Tychy" 

542                       -                    -                     -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 18 280                  18 280                  -                     -                    

92695 Pozostała działalność -                     18 280                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na realizację zadań w zakresie 

kultury fizycznej

-                     18 280                  -                     -                    

92601 Obiekty sportowe 18 280                  -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na dzierżawy gruntów 18 280                  -                    -                     -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                     -                    94 516                  94 516                  

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej -                     -                    94 516                  94 516                  

4080 uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 

przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

-                     -                    -                     94 516                  

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                    3 000                    -                    

4180 równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności

-                     -                    60 000                  -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    29 970                  -                    

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                     -                    1 546                    -                    

851 OCHRONA ZDROWIA -                     -                    448                       448                       

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego -                     -                    448                       448                       

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne -                     -                    448                       448                       

w tym:

Powiatowy Urząd Pracy -                         -                        -                     448                       

Szkoła Podstawowa nr 18 -                         -                        112                       -                    

Zespół Szkół nr 7 -                         -                        336                       -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 87                         87                         -                     -                    

85203 Ośrodki wsparcia 87                         87                         -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     87                         -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 87                         -                    -                     -                    

376 118              383 182             135 827              128 763             

w ramach środków na działalność bieżącą 

Środowiskowego Domu Samopomocy 

"Mozaika" przy ul. Mikołowskiej - środki 

własne miasta

WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na opłatę składek na 

ubezpieczenie zdrowotne - środki z dotacji z 

budżetu państwa

w ramach środków na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej - środki z dotacji z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494724

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:27:28



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -2 900 -2 900                       -                         -                             -                             -    -2 900                       -                          -                               -    

80195 Pozostała działalność -2 900 -2 900                       -                         -                             -                             -    -2 900                       -                          -                               -    

- lekcje religii -2 900 -2 900                       -                         -                             -                             -    -2 900                       -                          -                               -    

-2 900 -2 900                     -                       -                           -                           -    -2 900                     -                        -                            -    

P O W I A T

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 900 2 900                       -                         -                             -                             -    2 900                       -                          -                               -    

80195 Pozostała działalność 2 900 2 900                       -                         -                             -                             -                      2 900                          -                          -                               -    

- lekcje religii 2 900 2 900                       -                         -                             -                             -                      2 900                          -                          -                               -    

2 900 2 900                     -                       -                           -                           -                   2 900                        -                        -                            -    

                      -                           -                        -                       -                           -                           -                           -                        -                        -                            -    

Dotacje ogółem

  OGÓŁEM  GMINA  I  POWIAT

przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

RAZEM ZADANIA WŁASNE GMINY

celowe

  RAZEM  ZADANIA  WŁASNE  POWIATU

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/49/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 lutego 2022r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2022r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494724

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:27:28

http://www.tcpdf.org

